PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: ESP. EDUC. BASICA(PEDAGOGO)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 GILSERLANE SILVA MARTINS JUNIOR                     0054129 25/06/1999  89.00 APROVADO

0002 MARCOS MAGALHAES DOS SANTOS                         0036794 15/05/1985  85.00 APROVADO

0003 CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA                       0058417 28/10/1991  83.00 CLASSIFICADO

0004 ROMARIO FRAZAO PONTES                               0035993 11/08/1993  83.00 CLASSIFICADO

0005 DENILSON SILVA DE ARAUJO                            0035783 15/03/1995  83.00 CLASSIFICADO

0006 LUZIA RUFINO DE MATOS CIRQUEIRA                     0076918 30/09/1981  82.00 CLASSIFICADO

0007 FRANCILEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO                      0037194 24/06/1983  82.00 CLASSIFICADO

0008 MAGDA TORQUATO PINHEIRO COSTA                       0062114 15/04/1986  82.00 CLASSIFICADO

0009 WESKELLY DE OLIVEIRA FERREIRA                       0068821 28/01/1989  82.00 CLASSIFICADO

0010 KARLA PATRICIA DA CUNHA LIMA                        0054877 15/01/1989  81.00 CLASSIFICADO

0011 JADSON RUDSON RODRIGUES LEMOS                       0073080 18/01/1995  81.00 CLASSIFICADO

0012 NUBIRAGINA SALASAR DOS REIS                         0051206 08/01/1990  80.00 CLASSIFICADO

0013 FERNANDO PATRICK BOTELHO MORAIS                     0072201 12/04/1993  80.00 CLASSIFICADO

0014 ANA FLAVIA DA SILVA CAVALCANTE                      0057594 29/10/1996  80.00 CLASSIFICADO

0015 ALEX SANDRO DE NEGREIROS MAGALHAES                  0039404 02/04/1997  80.00 CLASSIFICADO

0016 FRANCISCO LINHARES SOUSA                            0061896 18/01/1998  80.00 CLASSIFICADO

0017 MARINALVA VIEIRA MASCARENHAS                        0055842 29/08/1971  78.00 CLASSIFICADO

0018 POLLIANA BORBA                                      0035895 12/01/1988  78.00 CLASSIFICADO

0019 GILVAN PEREIRA DE SOUSA                             0042589 14/08/1980  77.00 CLASSIFICADO

0020 FRANCISCA MORAES RIBEIRO POLARY                     0054770 26/04/1981  76.00 CLASSIFICADO

0021 JOSE LEANDRO SOUSA FREIRE                           0060244 02/03/1998  76.00 CLASSIFICADO

0022 EDSON ARAUJO DE OLIVEIRA FILHO                      0038365 12/06/2001  76.00 CLASSIFICADO

0023 FRANCIMARY MOREIRA GUIMARAES                        0067715 01/07/1974  75.00 CLASSIFICADO

0024 JOSE MAURO AZEVEDO                                  0046091 02/09/1981  75.00 CLASSIFICADO

0025 JANAINA SOTERIO BEZERRA                             0039733 23/05/1983  75.00 CLASSIFICADO

0026 GILIARD DA LUZ SOUZA                                0046259 30/12/1987  75.00 CLASSIFICADO

0027 EVERTON SILVA BORGES                                0071633 07/12/1990  75.00 CLASSIFICADO

0028 FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS                        0035787 22/06/1972  72.00 CLASSIFICADO

0029 ANA LOURDES MOREIRA DOS SANTOS                      0061870 17/06/1974  72.00 CLASSIFICADO

0030 DRIELLE RIBEIRO MOTA                                0065406 14/12/1986  72.00 CLASSIFICADO

0031 GLEYDSON DINIZ CARDOSO                              0038958 19/04/1999  72.00 CLASSIFICADO

0032 LINDALVA SANTOS RIBEIRO                             0037542 05/03/1979  71.00 CLASSIFICADO

0033 RITA DA COSTA CASTRO                                0037949 16/05/1979  71.00 CLASSIFICADO

0034 RAIMUNDA ELIANE VIEIRA DA CONCEICAO                 0062156 31/08/1979  71.00 CLASSIFICADO

0035 NATALIA LETICIA LIMA DOS SANTOS                     0055356 21/05/1989  71.00 CLASSIFICADO

0036 FRANCISCA DE SOUSA COSTA                            0072373 12/05/1991  71.00 CLASSIFICADO

0037 MARIA DA ANUNCIACAO RIBEIRO                         0072121 15/08/1972  70.00 CLASSIFICADO

0038 PAULO DO NASCIMENTO GONCALVES                       0069654 09/11/1988  70.00 CLASSIFICADO

0039 JUAN NINO DOS SANTOS AZEVEDOJUAN                    0066370 25/08/1991  70.00 CLASSIFICADO

0040 DAUANA DE SOUSA SILVA                               0040554 28/05/1993  70.00 CLASSIFICADO

0041 FRANCISCO KASSIO TEIXEIRA DE MOURA                  0054817 26/06/1990  69.00 CLASSIFICADO

0042 JAQUELINE AMANDA SILVA DE OLIVEIRA GONCALVES        0080389 08/01/1992  69.00 CLASSIFICADO

0043 GABRIELA SOUSA LIMA                                 0056033 03/06/1996  69.00 CLASSIFICADO

0044 JOAO PEDRO MAIA DEOLINO                             0037795 12/07/2001  69.00 CLASSIFICADO

0045 ARLAN BARROS SILVA                                  0068603 18/10/1984  68.00 CLASSIFICADO

0046 MARIA CORESMA LIRA LIMA                             0039210 19/08/1980  67.00 CLASSIFICADO

0047 JOYCE MAGALHAES VELOSO                              0067319 05/02/1990  66.00 CLASSIFICADO

0048 MARIA DE FATIMA DE LIMA LOPES                       0073605 10/06/1965  64.00 CLASSIFICADO

0049 FRANCINALDO JOSE DOS SANTOS                         0070147 11/05/1971  63.00 CLASSIFICADO

0050 ROSILEIA SOUSA MACEDO DE OLIVEIRA                   0049521 06/11/1985  63.00 CLASSIFICADO

0051 TUANNE LIEGYNE SOUZA DOS SANTOS                     0056009 08/11/1990  63.00 CLASSIFICADO

0052 ELIANE ALVES SILVA                                  0038990 07/10/1976  62.00 CLASSIFICADO

0053 JAQUELINE CARVALHO DE MELO                          0038884 05/03/1986  61.00 CLASSIFICADO

0054 ELIEUDA MORAIS SILVA                                0060607 08/07/1979  60.00 CLASSIFICADO

0055 FRANCISCO ROMARIO CUNHA DE ARAUJO                   0059633 06/01/1989  60.00 CLASSIFICADO

0056 GISLEANE ARAUJO CARVALHO                            0064256 23/03/1983  56.00 DESCLASSIFICADO

0057 CARLENICE LEITE LIMA BELARMINO                      0066846 10/04/1987  50.00 DESCLASSIFICADO

0058 IRLANA CHEILA SANTOS DE OLIVEIRA                    0068018 19/03/1973  28.00 DESCLASSIFICADO